
クラブ名 開始予定 終了予定 活動場所

和太鼓 11:30 16:00 家庭科総合A室

軟式野球 12:00 14:15 グラウンド

スポーツクライミング 12:00 15:00 理科棟3階生徒相談室3

男子ソフトテニス 12:30 17:00 テニスコート

水泳 12:30 15:00 プール

硬式野球 13:00 17:00 グラウンド

女子硬式テニス 13:00 17:00 食堂前テニスコート

男子硬式テニス 13:00 17:00 プール横

ダンス 13:30 16:30 ロッカー前

剣道 14:00 17:00 剣道場

男子バスケットボール 14:00 15:30 体育館

サッカー 14:30 16:30 グラウンド

女子バスケットボール 15:30 18:00 体育館

吹奏楽 15:00 16:00 音楽室

女子バレーボール 15:30 18:00 体育館

男子バレーボール 15:30 18:00 体育館

第2回学校説明会　クラブ活動実施予定一覧

≪注意事項≫

・クラブ活動の体験はありません。見学のみになります。

・中学生の校内見学時間は12時～16時までになります。

・説明会当日は多くのクラブが公式戦等で活動がありません。

・当日クラブ活動が休止する場合があります。

　あらかじめご了承ください。よろしくお願いいたします。


